

element code	Omschrijving bouwdeel	Omschrijving activiteit	Hoeveelheid	eenheid	enheidsprijs	kosten excl BTW	kosten incl BTW 21%	cyc lus	kosten per jaar	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	totale kosten	na 2044
00	ALGEMEEN																				
01.01	algemeen	projectbegeleiding	1	pst	8%		€ -	1	€ -	€ -	€ 2.390	€ 1.951	€ 1.298	€ -	€ -	€ -	€ 2.567	€ -	€ -	€ 23.034	
02.01	MJOP	eenmalig opstellen	1	pst	€ 720	€ 720	€ 871	0	€ 871											€ 871	
03.01	MJOP	periodiek actualiseren	1	pst	€ 425	€ 425	€ 514	3	€ 171			€ 514			€ 514				€ 514	€ 5.143	2047
02	BOVENBOUW																				
21.01	buitenwanden kopgevel oost	vervangen voegwerk	104	m2	€ 30	€ 3.120	€ 3.775	30	€ 126			€ 3.775								€ 3.775	2046
21.02	buitenwanden kopgevel west	vervangen voegwerk	104	m2	€ 30	€ 3.120	€ 3.775	30	€ 126		€ 3.775									€ 3.775	2046
21.03	buitenwanden voorgevel	vervangen voegwerk	220	m2	€ 30	€ 6.600	€ 7.986	30	€ 266		€ 7.986									€ 7.986	2046
21.04	buitenwanden achtergevel	vervangen voegwerk	310	m2	€ 30	€ 9.300	€ 11.253	30	€ 375			€ 11.253								€ 11.253	2046
21.05	buitenwanden	herstel voegwerk (incl.metselstenen) 25%	738	m2	€ 35	€ 6.458	€ 7.814	30	€ 260											€ 7.814	2061
28.01	hoofddraagconstructies	beton voorgevel, buitenschilderwerk	81	m2	€ 30	€ 2.430	€ 2.940	12	€ 245		€ 2.940									€ 8.821	2052
28.02	hoofdraagconstructies	beton voorgevel, onderzijde balkons, buitenschilderwerk	84	m2	€ 30	€ 2.520	€ 3.049	12	€ 254		€ 3.049									€ 9.148	2052
28.03	hoofdraagconstructies	beton voorgevel, coating balkonvloer	84	m2	€ 40	€ 3.360	€ 4.066	18	€ 226		€ 4.066									€ 8.131	2052
28.04	hoofdraagconstructies	beton achtergevel, buitenschilderwerk	62	m2	€ 30	€ 1.860	€ 2.251	12	€ 188			€ 2.251								€ 6.752	2052
28.05	hoofdraagconstructies	beton achtergevel, onderzijde balkons, buitenschilderwerk	44	m2	€ 30	€ 1.320	€ 1.597	12	€ 133			€ 1.597								€ 4.792	2052
28.06	hoofdraagconstructies	beton achtergevel, coating balkonvloer	44	m2	€ 40	€ 1.760	€ 2.130	18	€ 118			€ 2.130								€ 4.259	2052
28.07	hoofdraagconstructies, kopgevel oost	beton, buitenschilderwerk	12	m2	€ 30	€ 360	€ 436	12	€ 36			€ 436								€ 1.307	2052
28.08	hoofdraagconstructies, kopgevel west	beton, buitenschilderwerk	12	m2	€ 30	€ 360	€ 436	12	€ 36		€ 436									€ 1.307	2052
03	AFBOUW																				
31.01	buitenwandopeningen, voorgevel	kozijnen hout, dekkend, buitenschilderwerk	47	m2	€ 30	€ 1.410	€ 1.706	6	€ 284		€ 1.706									€ 8.531	2046
31.02	buitenwandopeningen, achtergevel	kozijnen hout, dekkend, buitenschilderwerk	6	m2	€ 30	€ 180	€ 218	6	€ 36			€ 218								€ 1.089	2046
32.01	binnenwandopeningen	woningtoegangsdeur, hout, transparant, binnenschilderwerk	48	m2	€ 30	€ 1.440	€ 1.742	9	€ 194			€ 1.742								€ 6.970	2052
32.02	binnenwandopeningen	kozijnen WTD, hout, dekkend, binnenschilderwerk	53	m2	€ 30	€ 1.590	€ 1.924	9	€ 214			€ 1.924								€ 7.696	2052
32.03	binnenwandopeningen	kozijnen trappenhuis, hout, dekkend, binnenschilderwerk	10	m2	€ 30	€ 300	€ 363	9	€ 40			€ 363								€ 1.452	2052
32.04	binnenwandopeningen	bergingsdeuren, hout, dekkend, binnenschilderwerk	54	m2	€ 30	€ 1.620	€ 1.960	9	€ 218			€ 1.960								€ 7.841	2052
32.05	binnenwandopeningen	kozijnen bergingsdeuren, hout, dekkend, binnenschilderwerk	60	m2	€ 30	€ 1.800	€ 2.178	9	€ 242			€ 2.178								€ 8.712	2052
34.01	balustrades, handreling e.d. voorgevel	staal, dekkend, schilderwerk	98	m2	€ 30	€ 2.940	€ 3.557	12	€ 296		€ 3.557									€ 10.672	2052
34.02	balustrades, handreling e.d. achtergevel	staal, dekkend, schilderwerk	75	m2	€ 30	€ 2.250	€ 2.723	12	€ 227			€ 2.723								€ 8.168	2052
34.03	balustrades, handreling e.d. trappenhuis	staal, dekkend, schilderwerk	42	m2	€ 30	€ 1.260	€ 1.525	9	€ 169			€ 1.525								€ 6.098	2052
38.01	inbouwpakketten (niet 31 t/m 37)	deurdrangers, vervangen	3	st	€ 115	€ 345	€ 417	18	€ 23											€ 417	2046
04	AFWERKINGEN																				
42.01	binnenafwerkingen	steenachtig, plafonds, trappenhuis, dekkend schilderen	180	m2	€ 30	€ 5.400	€ 6.534	9	€ 726			€ 6.534								€ 26.136	2052
43.01	vloerafwerkingen	granito trappenhuis en berginggang vervangen	180	m2	€ 75	€ 13.500	€ 16.335	60	€ 272											€ 16.335	2094
43.02	vloerafwerkingen	granito trappenhuis en berginggang repareren 25%	180	m2	€ 40	€ 7.200	€ 2.178	18	€ 121		€ 2.178									€ 4.356	2052
47.01	dakafwerkingen	hemelwaterafvoer vervangen, achtergevel	90	m1	€ 20	€ 1.800	€ 2.178	30	€ 73											€ 2.178	2070
47.02	dakafwerkingen	bitumineus, APP 3mm, overlagen	450	m2	€ 35	€ 15.750	€ 19.058	24	€ 794											€ 19.058	2064
05	MECHANISCHE INSTALLATIES																				
50.01	mechanische ventilatie	MV-unit, dakventilator vervangen	6	st	€ 1.250	€ 7.500	€ 9.075	18	€ 504											€ 9.075	2052
50.02	mechanische ventilatie	MV-unit, regelaar vervangen	1	pst	€ 500	€ 500	€ 605	18	€ 34											€ 605	2052
52.01	rioleringsinstallaties	standleidingen en riolering gietijzer vervangen (excl bouw.werkz)	6	st	€ 2.083	€ 12.500	€ 15.125	18	€ 840								€ 15.125			€ 30.250	2058
06	ELECTRISCHE INSTALLATIES																				
61.01	centrale electrotechnische-install	groepenkast CVZ vervangen, incl automaten	1	pst	€ 750	€ 750	€ 908	21	€ 43											€ 1.815	2064
63.01	verlichtingsinstallaties	binnenarmaturen, trapopgang	21	st	€ 125	€ 2.625	€ 3.176	21	€ 151											€ 3.176	2064
64.01	communicatie installaties	electrische deuropener/spreuk-luisterverbinding vervangen	3	pst	€ 1.102	€ 3.306	€ 4.000	21	€ 190											€ 4.000	2064
07	VASTE INRICHTINGEN																				
72.01	vaste gebruikersvoorzieningen	postkasten incl. bellentableau, vervangen	3	st	€ 1.500	€ 4.500	€ 5.445	21	€ 259								€ 5.445			€ 10.890	2064
75.01	vaste onderhoudsvoorzieningen	stalen trap, toegang tot dak vervangen	3	st	€ 250	€ 750	€ 908	24	€ 38											€ 908	2064
75.02	vaste onderhoudsvoorzieningen	stalen trap, toegang tot dak, binnenschilderwerk	3	st	€ 50	€ 150	€ 182	12	€ 15		€ 182									€ 363	2052
09	TERREIN																				
90.01	terrein	ophalen bestrating	1	pst	€ 500	€ 500	€ 605	12	€ 50											€ 605	2046
94.01	terreinafwerkingen	herinrichten voortuinen	1	pst	€ 750	€ 750	€ 908	6	€ 151											€ 908	2046
									€ 8.768	€ 871	€ 29.875	€ 24.896	€ 16.226	€ -	€ 514	€ -	€ 32.090	€ 514	€ -	€ 316.973	
									€ 871	€ 30.746	€ 55.642	€ 71.868	€ 71.868	€ 72.382	€ 72.382	€ 104.473	€ 104.987	€ 104.987	€ 104.987		
									€ 33.131	€ 42.010	€ 21.885	€ 6.739	€ 263	€ 10.013	€ 19.249	€ 28.999	€ 6.658	€ 15.894			
									€ 871	€ 29.875	€ 24.896	€ 16.226	€ -	€ 514	€ -	€ 32.090	€ 514	€ -			
									€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750
									€ 42.010	€ 21.885	€ 6.739	€ 263	€ 10.013	€ 19.249	€ 28.999	€ 6.658	€ 15.894	€ 25.644			

element code	Omschrijving bouwdeel	Omschrijving activiteit	Hoeve elheid	eenheid	eenheidsp	kosten excl BTW	kosten incl BTW 21%	cyc lus	kosten per jaar	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	totale kosten	na 2044	
00 ALGEMEEN																						
01.01	algemeen	projectbegeleiding	1	pst	8%		€ -	1	€ -	€ -	€ 1.298	€ -	€ 1.634	€ -	€ -	€ 625	€ -	€ -	€ 4.324	€ 23.034		
02.01	MJOP	eenmalig opstellen	1	pst		€ 720	€ 871	0												€ 871		
03.01	MJOP	periodiek actualiseren	1	pst		€ 425	€ 514	3	€ 171		€ 514			€ 514					€ 514	€ 5.143	2047	
02 BOVENBOUW																						
21.01	buitenwanden kopgevel oost	vervangen voegwerk	104	m2	€ 30	€ 3.120	€ 3.775	30	€ 126											€ 3.775	2046	
21.02	buitenwanden kopgevel west	vervangen voegwerk	104	m2	€ 30	€ 3.120	€ 3.775	30	€ 126											€ 3.775	2046	
21.03	buitenwanden voorgevel	vervangen voegwerk	220	m2	€ 30	€ 6.600	€ 7.986	30	€ 266											€ 7.986	2046	
21.04	buitenwanden achtergevel	vervangen voegwerk	310	m2	€ 30	€ 9.300	€ 11.253	30	€ 375											€ 11.253	2046	
21.05	buitenwanden	herstel voegwerk (incl.metselstenen) 25%	738	m2	€ 35	€ 6.458	€ 7.814	30	€ 260							€ 7.814				€ 7.814	2061	
28.01	hoofddraagconstructies	beton voorgevel, buitenschilderwerk	81	m2	€ 30	€ 2.430	€ 2.940	12	€ 245				€ 2.940							€ 8.821	2052	
28.02	hoofddraagconstructies	beton voorgevel, onderzijde balkons, buitenschilderwerk	84	m2	€ 30	€ 2.520	€ 3.049	12	€ 254				€ 3.049							€ 9.148	2052	
28.03	hoofddraagconstructies	beton voorgevel, coating balkonvloer	84	m2	€ 40	€ 3.360	€ 4.066	18	€ 226										€ 4.066	€ 8.131	2052	
28.04	hoofddraagconstructies	beton achtergevel, buitenschilderwerk	62	m2	€ 30	€ 1.860	€ 2.251	12	€ 188				€ 2.251							€ 6.752	2052	
28.05	hoofddraagconstructies	beton achtergevel, onderzijde balkons, buitenschilderwerk	44	m2	€ 30	€ 1.320	€ 1.597	12	€ 133				€ 1.597							€ 4.792	2052	
28.06	hoofddraagconstructies	beton achtergevel, coating balkonvloer	44	m2	€ 40	€ 1.760	€ 2.130	18	€ 118										€ 2.130	€ 4.259	2052	
28.07	hoofddraagconstructies, kopgevel oost	beton, buitenschilderwerk	12	m2	€ 30	€ 360	€ 436	12	€ 36				€ 436							€ 1.307	2052	
28.08	hoofddraagconstructies, kopgevel west	beton, buitenschilderwerk	12	m2	€ 30	€ 360	€ 436	12	€ 36				€ 436							€ 1.307	2052	
03 AFBOUW																						
31.01	buitenwandopeningen, voorgevel	kozijnen hout, dekkend, buitenschilderwerk	47	m2	€ 30	€ 1.410	€ 1.706	6	€ 284				€ 1.706							€ 1.706	€ 8.531	2046
31.02	buitenwandopeningen, achtergevel	kozijnen hout, dekkend, buitenschilderwerk	6	m2	€ 30	€ 180	€ 218	6	€ 36				€ 218							€ 218	€ 1.089	2046
32.01	binnenwandopeningen	woningtoegangsdeur, hout, transparant, binnenschilderwerk	48	m2	€ 30	€ 1.440	€ 1.742	9	€ 194				€ 1.742							€ 1.742	€ 6.970	2052
32.02	binnenwandopeningen	kozijnen WTD, hout, dekkend, binnenschilderwerk	53	m2	€ 30	€ 1.590	€ 1.924	9	€ 214				€ 1.924							€ 1.924	€ 7.696	2052
32.03	binnenwandopeningen	kozijnen trappenhuis, hout, dekkend, binnenschilderwerk	10	m2	€ 30	€ 300	€ 363	9	€ 40				€ 363							€ 363	€ 1.452	2052
32.04	binnenwandopeningen	bergingsdeuren, hout, dekkend, binnenschilderwerk	54	m2	€ 30	€ 1.620	€ 1.960	9	€ 218				€ 1.960							€ 1.960	€ 7.841	2052
32.05	binnenwandopeningen	kozijnen bergingsdeuren, hout, dekkend, binnenschilderwerk	60	m2	€ 30	€ 1.800	€ 2.178	9	€ 242				€ 2.178							€ 2.178	€ 8.712	2052
34.01	balustrades, handreling e.d. voorgevel	staal, dekkend, schilderwerk	98	m2	€ 30	€ 2.940	€ 3.557	12	€ 296				€ 3.557								€ 10.672	2052
34.02	balustrades, handreling e.d. achtergevel	staal, dekkend, schilderwerk	75	m2	€ 30	€ 2.250	€ 2.723	12	€ 227				€ 2.723								€ 8.168	2052
34.03	balustrades, handreling e.d. trappenhuis	staal, dekkend, schilderwerk	42	m2	€ 30	€ 1.260	€ 1.525	9	€ 169				€ 1.525							€ 1.525	€ 6.098	2052
38.01	inbouwpakketten (niet 31 t/m 37)	deurdrangers, vervangen	3	st	€ 115	€ 345	€ 417	18	€ 23				€ 417							€ 417	€ 2046	
04 AFWERKINGEN																						
42.01	binnenafwerkingen	steenachtig, plafonds, trappenhuis, dekkend schilderen	180	m2	€ 30	€ 5.400	€ 6.534	9	€ 726				€ 6.534							€ 6.534	€ 26.136	2052
43.01	vloerafwerkingen	granito trappenhuis en berginggang vervangen	180	m2	€ 75	€ 13.500	€ 16.335	60	€ 272											€ 16.335	€ 16.335	2094
43.02	vloerafwerkingen	granito trappenhuis en berginggang repareren 25%	180	m2	€ 40	€ 7.200	€ 2.178	18	€ 121											€ 2.178	€ 4.356	2052
47.01	dakafwerkingen	hemelwaterafvoer vervangen, achtergevel	90	m1	€ 20	€ 1.800	€ 2.178	30	€ 73												€ 2.178	2070
47.02	dakafwerkingen	bitumeneus, APP 3mm, overlagen	450	m2	€ 35	€ 15.750	€ 19.058	24	€ 794												€ 19.058	2064
05 MECHANISCHE INSTALLATIES																						
50.01	mechanische ventilatie	MV-unit, dakventilator vervangen	6	st	€ 1.250	€ 7.500	€ 9.075	18	€ 504											€ 9.075	€ 9.075	2052
50.02	mechanische ventilatie	MV-unit, regelaar vervangen	1	pst	€ 500	€ 500	€ 605	18	€ 34											€ 605	€ 605	2052
52.01	rioleringsinstallaties	standleidingen en riolering gietijzer vervangen (excl bouw.werkz)	6	st	€ 2.083	€ 12.500	€ 15.125	18	€ 840												€ 30.250	2058
06 ELECTRISE INSTALLATIES																						
61.01	centrale electrotechnische-install	groepenkast CVZ vervangen, incl automaten	1	pst	€ 750	€ 750	€ 908	21	€ 43												€ 1.815	2064
63.01	verlichtingsinstallaties	binnenarmaturen, trapopgang	21	st	€ 125	€ 2.625	€ 3.176	21	€ 151												€ 6.353	2064
64.01	communicatie installaties	electrische deuropener/spreek-luisterverbinding vervangen	3	pst	€ 1.102	€ 3.306	€ 4.000	21	€ 190												€ 8.001	2064
07 VASTE INRICHTINGEN																						
72.01	vaste gebruikersvoorzieningen	postkasten incl. bellentableau, vervangen	3	st	€ 1.500	€ 4.500	€ 5.445	21	€ 259												€ 10.890	2064
75.01	vaste onderhoudsvoorzieningen	stalen trap, toegang tot dak vervangen	3	st	€ 250	€ 750	€ 908	24	€ 38												€ 908	2064
75.02	vaste onderhoudsvoorzieningen	stalen trap, toegang tot dak, binnenschilderwerk	3	st	€ 50	€ 150	€ 182	12	€ 15				€ 182								€ 363	2052
09 TERREIN																						
90.01	terrein	ophalen bestrating	1	pst	€ 500	€ 500	€ 605	12	€ 50											€ 605	€ 1.210	2046
94.01	terreinafwerkingen	herinrichten voortuinen	1	pst	€ 750	€ 750	€ 908	6	€ 151				€ 908							€ 908	€ 3.630	2046
									Kosten per jaar	€ 8.768	€ -	€ 16.740	€ -	€ 20.419	€ 514	€ -	€ 7.814	€ 514	€ -	€ 54.051	€ 316.973	
									Kosten cumulatief	€ 104.987	€ 121.727	€ 121.727	€ 142.146	€ 142.660	€ 142.660	€ 150.474	€ 150.988	€ 150.988	€ 205.039			
									Saldo 1 januari	€ 15.824	€ 25.574	€ 18.584	€ 28.334	€ 17.665	€ 26.901	€ 36.651	€ 38.587	€ 47.823	€ 57.573			
									Kosten per jaar	€ -	€ 16.740	€ -	€ 20.419	€ 514	€ -	€ 7.814	€ 514	€ -	€ 54.051			
									Dotatie per jaar	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750		
									Saldo 31 december	€ 25.574	€ 18.584	€ 28.334	€ 17.665	€ 26.901	€ 36.651	€ 38.587	€ 47.823	€ 57.573	€ 13.272			

element code	Omschrijving bouwdeel	Omschrijving activiteit	Hoeveelheid	eenheid	eenheidsprijs	kosten excl BTW	kosten incl BTW 21%	cyc lus	kosten per jaar	2035	2036	2037	2038	2039	2040	2041	2042	2043	2044	totale kosten >2044	na 2044	
00 ALGEMEEN																						
01.01	algemeen	projectbegeleiding	1	pst	8%		€ -	1	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 4.567	€ -	€ -	€ 2.380	€ -	€ 23.034		
02.01	MJOP	eenmalig opstellen	1	pst	€ 720	€ 720	€ 871	0												€ 871		
03.01	MJOP	periodiek actualiseren	1	pst	€ 425	€ 425	€ 514	3	€ 171	€ 514			€ 514			€ 514				€ 514	2047	
02 BOVENBOUW																						
21.01	buitenwanden kopgevel oost	vervangen voegwerk	104	m2	€ 30	€ 3.120	€ 3.775	30	€ 126											€ 3.775	2046	
21.02	buitenwanden kopgevel west	vervangen voegwerk	104	m2	€ 30	€ 3.120	€ 3.775	30	€ 126											€ 3.775	2046	
21.03	buitenwanden voorgevel	vervangen voegwerk	220	m2	€ 30	€ 6.600	€ 7.986	30	€ 266											€ 7.986	2046	
21.04	buitenwanden achtergevel	vervangen voegwerk	310	m2	€ 30	€ 9.300	€ 11.253	30	€ 375											€ 11.253	2046	
21.05	buitenwanden	herstel voegwerk (incl.metselstenen) 25%	738	m2	€ 35	€ 6.458	€ 7.814	30	€ 260											€ 7.814	2061	
28.01	hoofddraagconstructies	beton voorgevel, buitenschilderwerk	81	m2	€ 30	€ 2.430	€ 2.940	12	€ 245						€ 2.940					€ 8.821	2052	
28.02	hoofddraagconstructies	beton voorgevel, onderzijde balkons, buitenschilderwerk	84	m2	€ 30	€ 2.520	€ 3.049	12	€ 254						€ 3.049					€ 9.148	2052	
28.03	hoofddraagconstructies	beton voorgevel, coating balkonvloer	84	m2	€ 40	€ 3.360	€ 4.066	18	€ 226											€ 8.131	2052	
28.04	hoofddraagconstructies	beton achtergevel, buitenschilderwerk	62	m2	€ 30	€ 1.860	€ 2.251	12	€ 188						€ 2.251					€ 6.752	2052	
28.05	hoofddraagconstructies	beton achtergevel, onderzijde balkons, buitenschilderwerk	44	m2	€ 30	€ 1.320	€ 1.597	12	€ 133						€ 1.597					€ 4.792	2052	
28.06	hoofddraagconstructies	beton achtergevel, coating balkonvloer	44	m2	€ 40	€ 1.760	€ 2.130	18	€ 118											€ 4.259	2052	
28.07	hoofddraagconstructies, kopgevel oost	beton, buitenschilderwerk	12	m2	€ 30	€ 360	€ 436	12	€ 36						€ 436					€ 1.307	2052	
28.08	hoofddraagconstructies, kopgevel west	beton, buitenschilderwerk	12	m2	€ 30	€ 360	€ 436	12	€ 36						€ 436					€ 1.307	2052	
03 AFBOUW																						
31.01	buitenwandopeningen, voorgevel	kozijnen hout, dekkend, buitenschilderwerk	47	m2	€ 30	€ 1.410	€ 1.706	6	€ 284						€ 1.706					€ 8.531	2046	
31.02	buitenwandopeningen, achtergevel	kozijnen hout, dekkend, buitenschilderwerk	6	m2	€ 30	€ 180	€ 218	6	€ 36						€ 218					€ 1.089	2046	
32.01	binnenwandopeningen	woningtoegangsdeur, hout, transparant, binnenschilderwerk	48	m2	€ 30	€ 1.440	€ 1.742	9	€ 194											€ 6.970	2052	
32.02	binnenwandopeningen	kozijnen WTD, hout, dekkend, binnenschilderwerk	53	m2	€ 30	€ 1.590	€ 1.924	9	€ 214											€ 1.924	2052	
32.03	binnenwandopeningen	kozijnen trappenhuis, hout, dekkend, binnenschilderwerk	10	m2	€ 30	€ 300	€ 363	9	€ 40											€ 363	2052	
32.04	binnenwandopeningen	bergingsdeuren, hout, dekkend, binnenschilderwerk	54	m2	€ 30	€ 1.620	€ 1.960	9	€ 218											€ 1.960	2052	
32.05	binnenwandopeningen	kozijnen bergingsdeuren, hout, dekkend, binnenschilderwerk	60	m2	€ 30	€ 1.800	€ 2.178	9	€ 242											€ 2.178	2052	
34.01	balustrades, handreling e.d. voorgevel	staal, dekkend, schilderwerk	98	m2	€ 30	€ 2.940	€ 3.557	12	€ 296						€ 3.557					€ 10.672	2052	
34.02	balustrades, handreling e.d. achtergevel	staal, dekkend, schilderwerk	75	m2	€ 30	€ 2.250	€ 2.723	12	€ 227						€ 2.723					€ 8.168	2052	
34.03	balustrades, handreling e.d. trappenhuis	staal, dekkend, schilderwerk	42	m2	€ 30	€ 1.260	€ 1.525	9	€ 169											€ 6.098	2052	
38.01	inbouwplaatjes (niet 31 t/m 37)	deurdangers, vervangen	3	st	€ 115	€ 345	€ 417	18	€ 23											€ 417	2046	
04 AFWERKINGEN																						
42.01	binnenafwerkingen	steenachtig, plafonds, trappenhuis, dekkend schilderen	180	m2	€ 30	€ 5.400	€ 6.534	9	€ 726											€ 26.136	2052	
43.01	vloerafwerkingen	granito trappenhuis en berginggang vervangen	180	m2	€ 75	€ 13.500	€ 16.335	60	€ 272											€ 16.335	2094	
43.02	vloerafwerkingen	granito trappenhuis en berginggang repareren 25%	180	m2	€ 40	€ 7.200	€ 2.178	18	€ 121											€ 4.356	2052	
47.01	dakafwerkingen	hemelwaterafvoer vervangen, achtergevel	90	m1	€ 20	€ 1.800	€ 2.178	30	€ 73											€ 2.178	2070	
47.02	dakafwerkingen	bitumineus, APP 3mm, overlagen	450	m2	€ 35	€ 15.750	€ 19.058	24	€ 794						€ 19.058					€ 19.058	2064	
05 MECHANISCHE INSTALLATIES																						
50.01	mechanische ventilatie	MV-unit, dakventilator vervangen	6	st	€ 1.250	€ 7.500	€ 9.075	18	€ 504											€ 9.075	2052	
50.02	mechanische ventilatie	MV-unit, regelaar vervangen	1	pst	€ 500	€ 500	€ 605	18	€ 34											€ 605	2052	
52.01	rioleringsinstallaties	standleidingen en riolering gietijzer vervangen (excl bouw.werkz)	6	st	€ 2.083	€ 12.500	€ 15.125	18	€ 840						€ 15.125					€ 30.250	2058	
06 ELECTRICHE INSTALLATIES																						
61.01	centrale electrotechnische-install	groepenkast CVZ vervangen, incl automaten	1	pst	€ 750	€ 750	€ 908	21	€ 43											€ 908	2064	
63.01	verlichtingsinstallaties	binnenarmaturen, trapopgang	21	st	€ 125	€ 2.625	€ 3.176	21	€ 151											€ 3.176	€ 6.353	2064
64.01	communicatie installaties	electrische deuropener/spreek-luisterverbinding vervangen	3	pst	€ 1.102	€ 3.306	€ 4.000	21	€ 190											€ 4.000	€ 8.001	2064
07 VASTE INRICHTINGEN																						
72.01	vaste gebruikersvoorzieningen	postkasten incl. bellentableau, vervangen	3	st	€ 1.500	€ 4.500	€ 5.445	21	€ 259											€ 5.445	€ 10.890	2064
75.01	vaste onderhoudsvoorzieningen	stalen trap, toegang tot dak vervangen	3	st	€ 250	€ 750	€ 908	24	€ 38						€ 908					€ 908	2064	
75.02	vaste onderhoudsvoorzieningen	stalen trap, toegang tot dak, binnenschilderwerk	3	st	€ 50	€ 150	€ 182	12	€ 15											€ 363	2052	
09 TERREIN																						
90.01	terrein	ophalen bestrating	1	pst	€ 500	€ 500	€ 605	12	€ 50											€ 1.210	2046	
94.01	terreinafwerkingen	herinrichten voortuinen	1	pst	€ 750	€ 750	€ 908	6	€ 151						€ 908					€ 3.630	2046	
Kosten per jaar										€ 8.768	€ 514	€ -	€ -	€ 514	€ -	€ 57.088	€ 514	€ -	€ 29.755	€ 514	€ 316.973	
Kosten cumulatief										€ 205.553	€ 205.553	€ 205.553	€ 206.067	€ 206.067	€ 263.155	€ 263.669	€ 263.669	€ 293.424	€ 293.939			
Saldo 1 januari										€ 3.452	€ 12.688	€ 22.438	€ 32.188	€ 41.424	€ 51.174	€ 3.836	€ 13.072	€ 22.822	€ 2.817			
Kosten per jaar										€ 514	€ -	€ -	€ 514	€ -	€ 57.088	€ 514	€ -	€ 29.755	€ 514			
Dotatie per jaar										€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750	€ 9.750			
Saldo 31 december										€ 12.688	€ 22.438	€ 32.188	€ 41.424	€ 51.174	€ 3.836	€ 13.072	€ 22.822	€ 2.817	€ 12.052			